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PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 24124

EDGAR
ERNESTO
RUSSI
CASTAÑEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.

2 23512
DIANA DEL
PILAR
MONTENEGRO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, AUNQUE APORTÓ EL "CERTIFICADO QUE AVALA
A LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE", ESTE COLOCO UN PASO A
PASO, MAS NO EL AVAL DE UN RESTAURANTE. EN CONSECUENCIA,
CONFORME A LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA
CAUSAL DE NO HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO DE: "EL
PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS
SOLICITADOS

3 24135

JONATHAN
SARQUIZ
SIERRA
GASPAR

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN

4 24151
SARA SOFIA
RAMIREZ
SANCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS
DE LA INVITACIÓN

5 24099
VICTORIA
VELÁSQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

6 24065
MARIA DEL
CARMEN
PINZON SOPO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, NO PRESENTÓ EN EL FORMATO ESTIPULADO "LA
PRESENTACIÓN DE LA INICIATIVA" ESTIPULADA LA INVITACIÓN
CULTURAL SABOR BOGOTÁ. EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS
CONDICIONES ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO
HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO DE: "EL PARTICIPANTE NO
ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS SOLICITADOS."

7 24055
NICOLÁS
CARVAJAL

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ. EL
PARTICIPANTE ADJUNTA PANTALLAZO DE PAGINA DE LA ENTIDAD
PRESTADORA DE SALUD, NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SALUD. LA
CARTA DE COMPROMISO NO CUMPLE EL FORMATO ESTABLECIDO EN
LA CONVOCATORIA.

8 24076
ALBY MIREYA
LÓPEZ MARTÍN

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN

9 24067
JEANET
HERNANDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.

10 23288
MAGDA MIREYA
RUIZ
GUTIERREZ

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTA DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS O
TÉCNICOS QUE NO PERMITEN SU LECTURA, REPRODUCCIÓN,
REVISIÓN O ACCESO COMPLETO AL CONTENIDO, AL MOMENTO DE
REALIZAR LA REVISIÓN DOCUMENTAL O LA EVALUACIÓN DE LA
INICIATIVA. EL FORMATO DE PRESENTACIÓN DE LA INICIATIVA Y
CARTA DE COMPROMISO NO PERMITEN SU LECTURA, EL ARCHIVO
PRESENTA OBSERVACIÓN DE DAÑADO.

11 24066

CLAUDIA
PATRICIA
MORENO
CASTIBLANCO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, AUNQUE APORTÓ EL DOCUMENTO REQUERIDO EN
LA "CARTA DE COMPROMISO", NO LO PRESENTÓ EN EL FORMATO
ESTIPULADO POR LA INVITACIÓN CULTURAL SABOR BOGOTÁ. EN
CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS, SE
CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO
DE: "EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS
TÉCNICOS SOLICITADOS

12 24139
JULIÁN
OSPINA
GONZÁLEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.

13 23923 DARIO MORENO
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ. LA
CARTA DE COMPROMISO NO CUMPLE EL FORMATO ESTABLECIDO EN
LA CONVOCATORIA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

14 24150
JULIAN DAVID
MOLANO
CARDONA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, AUNQUE APORTÓ EL "CERTIFICADO QUE AVALA
A LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE", ESTE LO ADJUNTO SIN
FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL.

15 23290

GUSTAVO
FELIPE
GARCIA
CRISTANCHO

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.

16 24046 LAURA ROMERO HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.

17 24052

DORIS
PATRICIA
BRAVO
SANTANA

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS
DE LA INVITACIÓN

18 24045

MARIA DEL
CARMEN
FONSECA
SANABRIA

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN

19 23700 NICOLAS DIAZ
NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, AUNQUE APORTÓ UN DOCUMENTO DE "LA
PRESENTACIÓN DE FORMATO DE INICIATIVA", NO LO PRESENTÓ EN
EL FORMATO ESTIPULADO POR LA INVITACIÓN CULTURAL SABOR
BOGOTÁ. EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO HABILITACIÓN
BAJO EL CRITERIO DE: "EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O
MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS SOLICITADOS

20 24054

JAVIER
ALEXANDER
YEPES
GUANEME

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTO EN TODA LA DOCUMENTACION
REQUERIDA, SU DOCUMENTO DE IDENTIDAD, LO CUAL. EN
CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS, SE
CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO
DE: EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ.

21 23446
CARLOS
ANDRÉS
OSPINA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO APORTO EN LA DOCUMENTACIÓN DE
"CERTIFICADO DE AFILIACIÓN ACTIVA A SALUD" SU AFILIACIÓN
SI NO LA CEDULA DE CIUDADANÍA, EN DONDE NO SE PUEDE
EVIDENCIAR SU AFILIACIÓN A LA SEGURIDAD SOCIAL Y/O
SISBÉN. EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO HABILITACIÓN
BAJO EL CRITERIO DE: EL PERFIL O TIPO DE PARTICIPANTE NO
CORRESPONDE CON LO ESTABLECIDO EN LA INVITACIÓN ABIERTA.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

22 24147
OMAR
FERNANDO
IBARRA LOPEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.

23 24080

EDWIN
ALEXANDER
BOHORQUEZ
PALACIO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ. EL
PARTICIPANTE ADJUNTO COPIA DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD EN
LOS DOCUMENTOS CERTIFICADO DE MANIPULACIÓN DE ALIMENTOS Y
CERTIFICADO DE AFILIACIÓN ACTIVA A SALUD.

24 23834

FRANCISCO
NAPOLEON
RAMIREZ
SALAMANCA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, NO APORTO DOCUMENTOS TÉCNICOS COMO, EL
FORMATO DE PRESENTACIÓN DE INICIATIVA, CERTIFICADO DE
AFILIACIÓN ACTIVA A SALUD Y CARTA DE COMPROMISO EN EL
FORMATO ESTABLECIDO. EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS
CONDICIONES ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO
HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO DE: EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN
A LA QUE SE PRESENTÓ.

25 24038
CARLOS MARIO
SILVA
MORALES

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, AUNQUE APORTO LA DOCUMENTACION, PRESENTA
CERTIFICACION CON UN PERFIL NO REQUERIDO POR LA
INVITACION CULTURAL SABOR BOGOTA, EN CONSECUENCIA,
CONFORME A LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA
CAUSAL DE NO HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO DE: EL PERFIL
O TIPO DE PARTICIPANTE NO CORRESPONDE CON LO ESTABLECIDO
EN LA INVITACIÓN ABIERTA.

26 24144
JIN SEON
CHOI

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.

27 24152
JUN HYUN
PARK

HABILITADA

LA SECRETARÍA DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE, REALIZÓ
LA REVISIÓN DE LOS DOCUMENTOS SUBSANADOS DESPUÉS DE LA
PUBLICACIÓN DEL LISTADO DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y
DOCUMENTOS POR SUBSANAR Y SE EVIDENCIÓ QUE LA INICIATIVA
CON CÓDIGO 24152 QUE HABÍA QUEDADO EN ESTADO NO
HABILITADO, CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS, POR LO
QUE SE RECTIFICA EL ESTADO DE LA MISMO, A HABILITADO.

28 24125
HEIDY MILENA
GUZMÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS
DE LA INVITACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

29 24121
SARAH MORENO
CASTAÑEDA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, AUNQUE APORTÓ EL "SOPORTE DE
POSICIONAMIENTO" Y "CERTIFICADO DE AVAL A LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE", ESTE COLOCO LA PROPUESTA DE
PRESENTACION. EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO HABILITACIÓN
BAJO EL CRITERIO DE: "EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O
MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS SOLICITADOS

30 24145 TOMAS POZZO HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.

31 23838

SANTIAGO
CARLOS DE
GREIFF
CORREA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTO EN LA DOCUMENTACIÓN DE "SOPORTES
DE POSICIONAMIENTO" UN HISTORIAL LABORAL EN DONDE NO NOS
ACREDITA LA TRAYECTORIA SOLICITIADA EN LA INVITACION
CULTURAL SABOR BOGOTÁ. EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS
CONDICIONES ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO
HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO DE: EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN
A LA QUE SE PRESENTÓ.

32 24071
HILDA OLARTE
VARGAS

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN

33 24033
LUIS MIGUEL
CASTAÑO
VALDERRAMA

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN

34 24101
JOSE IGNACIO
CRUZ
CASTILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.

35 24131

MARIA
CAROLINA
ACOSTA
ATENCIO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTO EN LA DOCUMENTACIÓN DE "SOPORTES
DE POSICIONAMIENTO" EL REGISTRO MERCANTIL DONDE NO SE
PUEDE EVIDENCIAR LA TRAYECTORIA SOLICITADA EN LA
INVITACIÓN CULTURAL SABOR BOGOTÁ. EN CONSECUENCIA,
CONFORME A LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA
CAUSAL DE NO HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO DE: EL
PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ.

36 24041
RAFAELLA
WARREN

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ. EL
ARCHIVO PDF CARGADO EN CADA DOCUMENTO SOLICITADO ESTA EN
BLANCO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

37 24058
SAMUEL
RODRIGUEZ
CASTAÑON

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTO EN LA DOCUMENTACIÓN DE "SOPORTES
DE POSICIONAMIENTO" REGISTRO MERCANTIL PERO NO SE
EVIDENCIA FECHA EN DONDE NO NOS ACREDITA LA TRAYECTORIA
SOLICITADA EN LA INVITACIÓN CULTURAL SABOR BOGOTÁ. EN
CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS, SE
CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO
DE: EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ.

38 24069

YERCY
CAROLINA
PINZÓN
JIMENEZ

NO
HABILITADA

EL PERFIL O TIPO DE PARTICIPANTE NO CORRESPONDE CON LO
ESTABLECIDO EN LA INVITACIÓN ABIERTA. LA PARTICPANTE NO
PRESENTA DATOS Y SOPORTES QUE DEN CUENTA DE TRABAJAR O
ESTAR ASOCIADOS A UN ESBLECIMIENTO GASTRONOMICO O
RESTAURANTE EN LA CIUDAD. PERSONA NATURAL: COCINERAS O
COCINEROS COLOMBIANOS O EXTRANJEROS, MAYORES DE 18 AÑOS,
RESIDENTES EN BOGOTÁ D.C., QUE TRABAJEN O ESTÉN
ASOCIADOS(AS) A UN ESTABLECIMIENTO GASTRONÓMICO O
RESTAURANTE EN LA CIUDAD O QUE SEAN ESTUDIANTES DE
ACADEMIAS QUE ESTÉN VINCULADOS CON UN PROGRAMA DE
GASTRONOMÍA O AFINES.

39 24062
GLORIA MARÍA
TRIANA

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ. LA
PARTICIPANTE NO ADJUNTO FORMATO DE PRESENTACIÓN DE LA
INICIATIVA, SOPORTES DE POSICIONAMIENTO, MANIPULACIÓN DE
ALIMENTOS, CERTIFICADO QUE AVALA A LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE, CERTIFICADO DE AFILIACIÓN ACTIVA A SALUD Y
CARTA DE COMPROMISO.

40 24081
OSCAR IVAN
NAVARRO
BARON

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.

41 24083
ELSY PAOLA
COLMENARES
GIRALDO

NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ. LA
PARTICIPANTE ADJUNTO COPIA DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD EN
LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS DE FORMATO DE PRESENTACIÓN DE
LA INICIATIVA, SOPORTES DE POSICIONAMIENTO, CERTIFICADO
QUE AVALA A LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE Y CERTIFICADO
DE AFILIACIÓN ACTIVA A SALUD.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

42 24093 MYRIAM RUEDA
NO
HABILITADA

LA PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ. LA
PARTICIPANTE NO ADJUNTO FORMATO DE PRESENTACIÓN DE LA
INICIATIVA, SOPORTES DE POSICIONAMIENTO, MANIPULACIÓN DE
ALIMENTOS, CERTIFICADO QUE AVALA A LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE, CERTIFICADO DE AFILIACIÓN ACTIVA A SALUD Y
CARTA DE COMPROMISO.

43 24146 DANILO CIRO
NO
HABILITADA

LA SECRETARÍA DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE, REALIZÓ
LA REVISIÓN DE LOS DOCUMENTOS SUBSANADOS DESPUÉS DE LA
PUBLICACIÓN DEL LISTADO DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y
DOCUMENTOS POR SUBSANAR Y SE EVIDENCIÓ QUE LA INICIATIVA
CON CÓDIGO 24146 QUE HABÍA QUEDADO EN ESTADO HABILITADO,
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS, EL PARTICIPANTE
APORTO EN LA DOCUMENTACIÓN DE "CERTIFICADO DE AFILIACIÓN
ACTIVIDAD A SALUD" UN SEGURO, EN DONDE NO SE EVIDENCIA SU
AFILIACIÓN A LA SEGURIDAD SOCIAL Y/O SISBEN. EN
CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS, SE
CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO
DE: EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS CONDICIONES
ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO
QUE SE RECTIFICA EL ESTADO DE LA MISMO, A NO HABILITADO.

44 24142 JUNGHEE PARK
NO
HABILITADA

LA SECRETARÍA DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE, REALIZÓ
LA REVISIÓN DE LOS DOCUMENTOS SUBSANADOS DESPUÉS DE LA
PUBLICACIÓN DEL LISTADO DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y
DOCUMENTOS POR SUBSANAR Y SE EVIDENCIÓ QUE LA INICIATIVA
CON CÓDIGO 24142 QUE HABÍA QUEDADO EN ESTADO HABILITADO,
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS, EL PARTICIPANTE
APORTO EN LA DOCUMENTACIÓN DE "SOPORTES DE
POSICIONAMIENTO" LA TRAYECTORIA DE UN ESTABLECIMIENTO
COMERCIAL Y EN LA DOCUMENTACIÓN DE " CERTIFICADO QUE
AVALA A LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE" A NOMBRE DE OTRO
ESTABLECIMIENTO. EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS
CONDICIONES ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO
HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO DE: EL PARTICIPANTE NO
CUMPLIÓ CON LOS REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
EXPUESTA EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN
A LA QUE SE PRESENTÓ, POR LO QUE SE RECTIFICA EL ESTADO
DE LA MISMO, A NO HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

45 24138

JUAN
SEBASTIAN
HENAO
AGUIRRE

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTE EN LA DOCUMENTACIÓN DE "SOPORTES
DE POSICIONAMIENTO" Y "CERTIFICADO DE AVAL A LA PERSONA
PARTICIPANTE" LAS NOTAS DE ESTUDIO, EN DONDE NO NOS
ACREDITA LO SOLICITADO EN LA INVITACIÓN CULTURAL SABOR
BOGOTÁ. EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO HABILITACIÓN
BAJO EL CRITERIO DE: EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE
PRESENTÓ.

46 24105
JORGE
SOLORZANO

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.

47 24120
ANDRE MORENO
PARRA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, AUNQUE APORTÓ EL "SOPORTE DE
POSICIONAMIENTO", ESTE COLOCO LA CARTA DE COMPROMISO. EN
CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS, SE
CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO
DE: "EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS
TÉCNICOS SOLICITADOS

48 24148
MARGARITA
JAIMES DE
ROMERO

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS
DE LA INVITACIÓN

49 24137
JUAN JOSÉ
MOSCOTE
CAMARGO

NO
HABILITADA

LA SECRETARÍA DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE, REALIZÓ
LA REVISIÓN DE LOS DOCUMENTOS SUBSANADOS DESPUÉS DE LA
PUBLICACIÓN DEL LISTADO DE HABILITADOS, NO HABILITADOS Y
DOCUMENTOS POR SUBSANAR Y SE EVIDENCIÓ QUE LA INICIATIVA
CON CÓDIGO 24137 QUE HABÍA QUEDADO EN ESTADO HABILITADO,
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS, EL
PARTICIPANTE, AUNQUE APORTÓ EL DOCUMENTO DE "SOPORTE DE
POSICIONAMIENTO" Y "CERTIFICADO QUE AVALA A LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE", EL DOCUMENTO ANEXADO FUE EL
CERTIFICADO LABORAL EL CUAL NO CUMPLE CON LO REQUERIDO;
ASIMISMO EN EL REQUISITO "CARTA DE COMPROMISO" PRESENTÓ
UN FORMATO NO ESTIPULADO POR LA INVITACIÓN CULTURAL SABOR
BOGOTÁ. EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO HABILITACIÓN
BAJO EL CRITERIO DE: "EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O
MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS SOLICITADOS , POR LO QUE SE
RECTIFICA EL ESTADO DE LA MISMO, A NO HABILITADO.

50 24143
FEDERICO
ARÉVALO

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.



# CÓDIGO NOMBRE
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OBSERVACIÓN

51 24141
ANLLY RIVAS
ARRECHEA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, AUNQUE APORTO LA DOCUMENTACIÓN, SE
INSCRIBIÓ CON PASTELERÍA Y EN LAS CONDICIONES DE LA
INVITACIÓN CULTURAL SABOR BOGOTÁ INDICABA QUE ES UN PLATO
FUERTE. EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO HABILITACIÓN
BAJO EL CRITERIO DE: EL PARTICIPANTE NO CUMPLIÓ CON LOS
REQUISITOS DE LA DOCUMENTACIÓN TÉCNICA EXPUESTA EN LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE LA INVITACIÓN A LA QUE SE
PRESENTÓ.

52 24149

JOSE
NATIVIDAD
ANTEQUERA
ALVARADO

HABILITADA
SE SUBSANO LA DOCUMENTACIÓN SOLICITADA, EN CONSECUENCIA,
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS
DE LA INVITACIÓN.

53 24153
MARTHA
YAZMIN
GALEANO

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE APORTO EN LA DOCUMENTACION DE
"CERTIFICADO DE AFILIACION ACITVIDAD A SALUD" UN
DOCUMENTO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO, EN DONDE NO
SE EVIDENCIA SU AFILIACION A LA SEGURIDAD SOCIAL Y/O
SISBEN. EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO HABILITACIÓN
BAJO EL CRITERIO DE: "EL PARTICIPANTE NO ADJUNTÓ UNO O
MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS SOLICITADOS

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 24034 JACOBSEN SAS HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN.

2 24035
CENTRO SOCIAL
DE OFICIALES

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN

3 24092
SOCIEDAD
TEQUENDAMA SA

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN.

4 23868
GASTRONOMÍA DE
COLOMBIA SAS

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

5 24154
RESTAURANTE
“AQUÍ ES”

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, AUNQUE APORTÓ EL DOCUMENTO REQUERIDO
EN LA "CARTA DE COMPROMISO", PRESENTÓ UN DOCUMENTO
DENOMINADO "INSTRUCTIVO AUTOR “AUTOARCHIVO” QUE NO ES
EL SOLICITADO POR LA INVITACIÓN CULTURAL SABOR BOGOTÁ.
EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO
HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO DE: "EL PARTICIPANTE NO
ADJUNTÓ UNO O MÁS DOCUMENTOS TÉCNICOS SOLICITADOS."

6 24102
INNOVACIÓN DE
LA GASTRONOMÍA
COLOMBIANA SAS

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, AUNQUE APORTÓ EL "CERTIFICADO DE
AFILIACIÓN ACTIVA", SE COLOCO EN DEL REPRESENTANTE
LEGAL. EN CONSECUENCIA, CONFORME A LAS CONDICIONES
ESTABLECIDAS, SE CONFIGURA UNA CAUSAL DE NO
HABILITACIÓN BAJO EL CRITERIO DE: CERTIFICADO DE
AFILIACIÓN ACTIVA A SALUD O SISBEN DE LOS COCINEROS
SEAN PERSONA NATURAL O COCINERO PRINCIPAL DE LA PERSONA
JURÍDICA.

7 24117
GRUPO LOS
TORRES S.A.S

HABILITADA
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES
ESPECIFICAS DE LA INVITACIÓN

8 24140
GRUPO COROLA
SAS

HABILITADA
SE SUBSANO LA DOCUMENTACIÓN, EN CONSECUENCIA, CUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES ESPECIFICAS DE LA
INVITACIÓN.


